АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2021 № 472

г. Качканар

О внесении изменения в постановлениеАдминистрации Качканарского
городского округа от 06.02.2017№ 96 «Обустановлении тарифов на

услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и
учреждениями Качканарского городского округа и работы‚ выполняемые

муниципальньиии предприятиями и учреждениями Качканарского
городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Решением Думы Качканарского городского
округа от 20.07.2016 № 51 «Об утверждении Порядка принятия решений об

установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными
предприятиями и учреждениями Качканарского городского округа, и

работы‚ выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями
Качканарского городского округа», Постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 27.10.2016 № 1093 «Об утверждении
регламента последовательности действий установления тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями
Качканарского городского округа и работы, выполняемые
муниципальными предприятиями и учреждениями Качканарского
городского округа», Уставом Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 06.02.2017 № 96 (в редакции от 01.12.2017№ 1186, от 29.12.2017№
1345, от 26.12.2018 № 1130, от 15.05.2019 № 491, от 18.12.2019 № 1166, от
09.06.2020№ 440, от 20.11.2020№ 1006, от 10.12.2020№ 1079, от 31.12.2020
№ 1209, от 19.05.2021 № 390) «Об установлении тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями

тушим“ вещ… :. к'пи . до: чом. т
Ти Я-щ-114—1і0Ь3-к5и: «| о?её…???шов.:.

Качканарского городского округа и работы, выполняемые муниципальными
предприятиями и учреждениями Качканарского городского округа»
следующее изменение:

1) приложение №8 «Тарифы на платные услуги (работы),
предоставляемые (выполняемые) Муниципальным учреждением
«Управление городского хозяйства» дополнить пунктом 2 следующего
содержания:

№ Наименование услуги Единица Стоимость
п/п измерения в руб.
2 Предоставление места на

общественных территориях, 1м2 /1 день
закрепленных за МУ «УГХ», 10

для размещения передвижного
(сезонного) развлекательного
(игрового) оборудования

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно- телекоммуникационной

А.А. Ярославцев